DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0102 02 GABINETE DO PREFEITO

20 1.000,0004.122.0011.2033.0000 MANUTENÇÃO ENCARGOS DO GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

21 5.620,8604.122.0011.2033.0000 MANUTENÇÃO ENCARGOS DO GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

0102 03 GERENCIA FINANCEIRA, TRIBUTARIA E PLANEJAMENTO

53 1.493,4604.123.0022.2006.0000 MANUTENCAO E ENCARGOS COM A SEC. DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

0102 04 GERENCIA ADMINISTRATIVA E GESTAO

81 63.624,9404.122.0013.1105.0000 REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PREDIOS PUBLICOS - ADM
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

93 133,9004.122.0013.2008.0000 MANUTENCAO ENCARGOS C/ A SEC DE ADMINISTRACAO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

0202 05 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

256 1.705,7410.302.0002.2082.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

46

300 010 Prog. MAC - União

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$300.242,71 distribuídos as seguintes dotações:

300.242,71Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

0202 05 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

224 4.000,0010.301.0004.2059.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE BUCAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

42

300 023 ATENÇÃO PRIMARIA - ESTADO

141 140,0010.122.0010.2010.0000 MANUTENCAO DA SECRETARIA DE SAÚDE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

02

110 000 GERAL

275 1.453,1610.303.0017.2016.0000 MANUTENCAO E ENCARGOS DA FARMACEUTICAS BASICA
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

02

110 000 GERAL

0102 06 GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS

318 1.135,0004.122.0026.1068.0000 EQUIPAMENTOS E MAT.PERM. P/ GERENCIA DE INFRAESTRUTURA
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

325 16.545,6504.122.0026.2061.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS C/ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

328 701,8204.122.0026.2061.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS C/ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

0202 06 GERENCIA DE INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO

381 2.200,0025.752.0006.2127.0000 MANUTENÇÃO COM A ILUMINAÇÃO PUBLICA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

17

110 002 COSIP - ILUMINAÇÃO PUBLICA

393 40.431,6726.451.0006.1041.0000 RESTAURAÇÃO DE VIAS PUBLICAS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

0202 06 GERENCIA DE INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO

402 79.963,6526.782.0006.1019.0000 RECUPERACAO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

30

100 007 FETHAB

368 3.050,0017.512.0021.2132.0000 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

0202 08 FUNDO MUNIC DE ASSISTENCIA SOCIAL

570 8.561,2208.122.0028.2018.0000 MANUTENCAO E ENCARGOS COM A SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

0102 09 GERENCIA DE MEIO AMBIENTE

622 5.707,4818.122.0025.2129.0000 MANUTENCAO E ENCARGOS COM SEC DE MEIO AMBIENTE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

0202 09 GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO

650 61.343,1620.606.0018.2042.0000 MANUTENCAO E ENCARGOS COM A GERENCIA DE AGRICULTURA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

659 1.431,0020.606.0018.2092.0000 APOIO E INCENTIVO AO HOMEM DO CAMPO
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA F.R.: 10
1 Recursos do Exercício Corrente

00

110 000 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 GABINETE DO PREFEITO02 01

DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

02 GABINETE DO PREFEITO02 01

18 -451,9304.122.0011.2033.0000 MANUTENÇÃO ENCARGOS DO GABINETE DO PREFEITO
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

05 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE02 02

140 -140,0010.122.0010.2010.0000 MANUTENCAO DA SECRETARIA DE SAÚDE
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

162 -1.000,0010.301.0004.1002.0000 AMPLIACAO CONSTR. E REFORMA ATENÇÃO BASICA
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

183 -453,1610.301.0004.2055.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-PSF
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS F.R. Grupo: 10 02
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

191 -1.000,0010.301.0004.2055.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-PSF
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 10 46
1 Recursos do Exercício Corrente
300 038 ATENÇÃO BASICA

202 -4.000,0010.301.0004.2055.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-PSF
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R. Grupo: 10 42
1 Recursos do Exercício Corrente
300 023 ATENÇÃO PRIMARIA - ESTADO

239 -1.000,0010.302.0002.2053.0000 CONTRIBUIÇÃO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
3.3.71.70.00 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO F.R. Grupo: 10 46
1 Recursos do Exercício Corrente
300 010 Prog. MAC - União

254 -705,7410.302.0002.2082.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 10 46
1 Recursos do Exercício Corrente
300 010 Prog. MAC - União

06 GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS02 01

329 -1.141,0004.122.0026.2061.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS C/ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

06 GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS02 01

330 -1.000,0004.122.0026.2117.0000 MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS - OBRAS
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

331 -836,8204.122.0026.2117.0000 MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS - OBRAS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

06 GERENCIA DE INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO02 02

332 -1.000,0015.451.0027.1013.0000 CONSTRUCAO E ARBORIZACAO DE AVENIDAS, PRACAS E JARDINS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

335 -1.000,0015.451.0027.1051.0000 REFORMA,CONSERVAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE BENS IMOVEIS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

337 -1.000,0015.451.0027.1051.0000 REFORMA,CONSERVAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE BENS IMOVEIS
4.4.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

341 -4.249,2715.451.0027.1120.0000 FABRICA MUNICIPAL DE BLOCOS DE CONCRETOS
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

345 -500,0015.452.0006.2087.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS C/ CEMITERIO PUBLICO MUNICIPAL
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

350 -1.000,0015.452.0021.2001.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A LIMPEZA URBANA
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

359 -776,0017.512.0021.2131.0000 MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

06 GERENCIA DE INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO02 02

362 -10.000,0017.512.0021.2132.0000 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

367 -1.000,0017.512.0021.2132.0000 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

369 -500,0017.512.0021.2132.0000 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

370 -19.055,7217.512.0021.2132.0000 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

371 -20.000,0017.512.0021.2132.0000 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

373 -2.200,0025.752.0006.2127.0000 MANUTENÇÃO COM A ILUMINAÇÃO PUBLICA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 10 17
1 Recursos do Exercício Corrente
110 002 COSIP - ILUMINAÇÃO PUBLICA

389 -20.000,0026.451.0006.1041.0000 RESTAURAÇÃO DE VIAS PUBLICAS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

391 -1.315,3026.451.0006.1041.0000 RESTAURAÇÃO DE VIAS PUBLICAS
4.4.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

397 -5.000,0026.782.0006.1011.0000 AQUISICAO DE VEICULOS, MAQUINAS E CAMINHOES
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

06 GERENCIA DE INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO02 02

400 -10.000,0026.782.0006.1019.0000 RECUPERACAO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

408 -10.000,0026.782.0006.1019.0000 RECUPERACAO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO
4.4.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

417 -79.963,6526.782.0006.1020.0000 CONSTRUCAO E RECUPERACAO DE PONTES, BUEIROS E PONTILHOES
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 10 30
1 Recursos do Exercício Corrente
100 007 FETHAB

421 -19.959,5926.782.0006.1020.0000 CONSTRUCAO E RECUPERACAO DE PONTES, BUEIROS E PONTILHOES
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

423 -1.431,0026.782.0006.1020.0000 CONSTRUCAO E RECUPERACAO DE PONTES, BUEIROS E PONTILHOES
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

08 GERENCIA DE PROMOÇÃO SOCIAL02 01

549 -560,9008.244.0029.1071.0000 AQUISIÇÃO DE EQUIP. E MAT. PERM. P/ CONSELHO TUTELAR
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

550 -2.122,8608.244.0029.1108.0000 REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PREDIOS PUBLICOS - CONS.TUTELAR
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

552 -21.493,4608.244.0029.2068.0000 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

558 -1.000,0008.244.0029.2068.0000 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

08 FUNDO MUNIC DE ASSISTENCIA SOCIAL02 02

DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886DECRETO Nº 43 , DE 01 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.886

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
Rua Santa Catarina n.146

01367762/0001-93 Exercício: 2021

08 FUNDO MUNIC DE ASSISTENCIA SOCIAL02 02

563 -38.386,3108.122.0028.2018.0000 MANUTENCAO E ENCARGOS COM A SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

571 -10.000,0008.122.0028.2018.0000 MANUTENCAO E ENCARGOS COM A SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITAF.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

573 -5.000,0008.122.0028.2018.0000 MANUTENCAO E ENCARGOS COM A SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Exercício Corrente
110 000 GERAL

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-300.242,71Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

EDUARDO FLAUSINO VILELA
PREFEITO MUNICIPAL

FIGUEIROPOLIS D OESTE, 01 de junho de 2021